cina diterimakan kepada Arya Damar, kemudian Arya Damar mengawini

putri Cina tersebut. Dan dari hasil perkawinannya dengan Arya Damar

inilah sang putri melahirkan anak raki-raki juga yang diberi nama Raden

s tbid

Faktor-faktor itulah yang akhimya mempercepat keruntuhan kerajaan

Majaphit tepatnya pada tahun Saka 1400 atau pada tahun 1478 M yang

kemudian diberi tanda candra sengkaia yang berbunyi . "SIRNA HILANG

KERTANING BHUMI' yang artinya : lenyap leburlah segala